UNIVERSITAT b

BARCELONA Facultat de Biologia

ACTA DE CONSTITUCIO | ELEVACIO DE LA LLISTA PRIORITZADA

President/a:

Marta Cubedo Culleré.

Secretari/a:

Salvador Lladé Fernandez.

Vocal..

Sofia Jorge de Moura Miguez Araujo.

Ales 12:00 hores del dia 15 de juliol, a la Seccié d’Estadistica
de la Facultat de Biologia, es constitueix la comissié de
valoracio, composada pels membres indicats, designada per
valorar la necessitat docent que es detalla a continuacioé:

DADES DE LA NECESSITAT:

Codi de la plaga: 2024TP100023DP

Departament: Genética, Microbiologia i Estadistica

Categoria: Professor/a Substitut/a Dedicacio: 2+2

Facultat: Biologia

Area: Estadistica i Investigacié Operativa

Assignatura: 365402 Disseny d’Experiments i Analisi de Dades, 365369
Estadistica.

Grup: TIB1TB

Horari: de 17:00 a 19:00 i de 17:00 a 19:00.

D’acord amb el barem establert a I'article 8.2 de les bases de la convocatoria ordinaria constitutiva de les borses
de treball de professorat substitut, i d’acord amb I'article 8.3 de les mateixes bases, havent avaluat i puntuat totes
les persones presentades per la borsa corresponent per cadascun dels criteris, aquesta comissidé de valoracio
acorda elevar al deganat la llista prioritzada de les candidatures que han superat I'avaluacié per a la necessitat
docent identificada anteriorment (només dels candidats que han superat el procés):

Nom del candidat

Josep Lluis Mosquera
Istoni da Luz

Moisés Burset
Augusto Anguita
Carlota Ruiz de Porras
Manuel Gémez
Marina Minarro
Beatrice Borsar
Erola Fenollosa

10. Roger Garcia

11. Maria Antonia Nufiez
12. Sara Montanés

13. Edson Plasencia

14. Anna Salazar

15. Alejandro Heres

16. Guillermo Aguado
17. Joan Martorell

18. Irene Zapata

19. Marta Albanell

20. Dolors Garcia

21. Laura Frias

©CENOOGOA~WN =

Puntuacié (minim 20 punts)

90
87
76
70
60
58
56
55
54
53
52
50
49
42
38
37
36
29
27
25
22

Aquesta informacio es fa publica, en la mateixa data, a la Seu electronica de la Universitat de Barcelona.

Barcelona, 15 de juliol de 2024

Vistiplau
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Dr. Salvador Lladé Fernandez
Secretari de la comissié de seleccio

Facultat de Biologia
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Dra. Marta Cubedo Culleré
Presidenta de la comissio de seleccio

D’acord amb l'establert a I'article 10.1 de les bases de la convocatoria ordinaria constitutiva de les borses de treball de professorat substitut,
contra aquesta proposta les persones interessades poden interposar recurs d’algada davant el rector, en el termini d'un mes a comptar de
’endema de I'endema de la seva publicacio i independentment de la seva executivitat immediata, qui resoldra d'acord amb el que estableixen

els articles 30 i 121 de la Llei 39/2015, de 15 d'octubre, de procediment administratiu comu de les administracions publiques, previ informe de
la comissié i/o el deganat corresponent, si es considera oportu
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